
 بی تردیــد اگر کســی نداند و بخواهــد درباره ایــن تصویر قضــاوت کند، 
نمی تواند حــدس بزنــد این آب ســردکن مربوط بــه یک مرکــز درمانی 
است. ناگفته پیداست که این وضعیت بسیار غیر قابل قبول است و هیچ 
توجیهی نیز برای این وضعیت نمی توان یافت. بهتر اســت در کنار توجه 
به درمان بیماران، متولیان امر به وضعیت ظاهری برخی مراکز درمانی 
نیز رســیدگی کنند تا از رغبت بیماران برای حضور در این مراکز کاسته 

نشود. فراموش نکنیم احترام به ارباب رجوع، احترام به خودمان است.

اگر ســری به معلم 13 بزنید اکثر روزهــا با این وضعیت تکــراری مواجه 
هســتید و کمتر کســی هم به این وضعیت که کاملا عادی شده اعتراض 
می کند. به دلیل وجود مراکــز بانکی و تجاری خودروها فــارغ از این که 
شــیوه پارک کردن شــان تجاوز به حقوق دیگــر رانندگان اســت، در این 
مسیر پارک می کنند. این مســئله البته بیماری مسری خیلی از خیابان 
های مشهد است و رانندگان بی قانون در بسیاری از خیابان های مشهد 

همین رویه را دارند.

 شهروند خبر نگار /  مجتبی صفدریانشهروند خبر نگار

اشِغال نامناسب پارکینگآبخوری یک مرکز درمانی

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

»تعدادی از مراکز بهداشت در شهر داروهای تاریخ 
مصرف گذشته  را به بیماران مبتلا به سل می دهند 
و وقتی اعتــراض می کنیم می گوینــد داروی تاریخ 
جدید نداریم و همه جای کشور فعلًا وضعیت همین 
است. با چند نفر از بیماران که صحبت کردم تمایل 
چندانی بــه مصرف ایــن دارو ندارند. حــالا فکرش 
را بکنید اگــر بیماران مبتلا به ســل دارو اســتفاده 
نکنند ایــن بیماری بــه شــدت رواج پیــدا می کند. 
متاســفانه داروهای ســل در داروخانه ها هم نیست 
تا ما داروهایی را که تاریخ مصرف شان نگذشته ، از 
آن جا تهیه کنیم. من عوارض و دردهای این بیماری 
را کشــیده ام  و بــه هیچ وجه دوســت نــدارم تعداد 
بیشتری از مردم جامعه به این بیماری مبتلا شوند. 

لطفاً موضوع را تا دیر نشده پیگیری کنید.«
متن فوق اظهارات یکی از شــهروندان مشــهدی 
در تمــاس با روزنامه خراســان رضوی اســت. این 
شــهروند که مدتی اســت بــه بیماری ســل مبتلا 
شــده، چند روز پیش طی تماس تلفنی با روزنامه 
خراســان از توزیع داروهای تاریخ مصرف گذشته 
در مراکز بهداشت شهر خبر داد.برای اطمینان از 
صحت موضوع مطرح شــده توسط این شهروند با 
چند مرکز بهداشت در مناطق مختلف شهر تماس 
می گیریم و برای بررســی بیشــتر ماجرا ســری به 
یکی ازکارشناسان مراکز بهداشــت  می زنیم. از 
یکی از کارشناســان درباره دلیــل ارائه داروهای 
تاریــخ مصــرف گذشــته بــه بیماران ســل ســوال 
می کنیم. وی می گوید: طی نامه ای از سوی یکی 
از مســئولان رده بالای مرکز بهداشت، داروهای 
ســل شــش ماه تمدید دوره شــد و ما که صد بیمار 
تحت نظر داریم طبق همین نامه داروها را به مدت 
شش ماه تمدید کرده ایم و نمی توانیم داروهایی را 

که تاریخ شان تمام شده برگشت دهیم.

احتمال ورود داروهای جدید از نیمه 	 
تیرماه

این کارشناس می افزاید: بعد از بررسی ماده مؤثر 
این داروها میزان اثر بخشــی آن مشخص و تاریخ 
تمدید اعتبار اعلام می شــود. البته ممکن اســت 

تــا چند روز آینــده داروهــای جدید به دســت مان 
برسد و ما نیز داروی جدید در اختیار بیماران قرار 
 دهیم اما فعلًا داروی جدیــدی نداریم.یکی دیگر 
از کارشناســان می گوید: وقتــی از تاریخ مصرف 
داروهای ســل می گذرد تا مدتی اثر بخشی اش از 
بین نمی رود و این داروهــا همچنان قابل مصرف 
اســت.در ادامه بــرای پیگیری بیشــتر موضوع به 
عنوان خریدار با یکی از بیماران همراه می شویم و 
به یکی از مراکز بهداشت در شهر سری می زنیم. 
یکی از کارشناســان این مرکز در پاســخ مــا که از 
 تجویــز داروهــای تاریــخ مصرف گذشــته ســوال
 می کنیم می گوید: این موضوع در سراسر کشور 
در جریان است، از تهران نیز برای این مسئله به ما 
ابلاغ شده و ما نیز وقتی داروهای تمدید شده را به 
بیماران می دهیم همین نامه را نشــان می دهیم 
تا در این باره اطمینان خاطر داشــته باشــند.وی 
درباره زمــان دقیق ارائــه داروی جدید می گوید: 
داروی جدیدی تحویل ما نشده و از زمان دریافت 
داروی جدیــد هــم خبــری نداریــم اما تــا دل تان 
بخواهــد داروهایــی که تاریخ شــان تمدید شــده 
داریم. احتمــالًا از نیمه های تیر به بعــد داروهای 
جدید برسد، شما هم بعد از 15 تیر تماس بگیرید 
تا اگر داروی جدید رســیده بود، داروی تاریخ روز 

برای تان کنار بگذارم.«
با »حسن« یکی دیگر از بیمارانی که به بیماری سل 
مبتلا شده  همکلام می شویم. او می گوید: بعضی 
از دوستان من در تهران وقتی دیدند تاریخ  مصرف 
داروهایی که به آن ها داده اند گذشــته است دیگر 
بــه ســراغ مراکــز بهداشــت نرفتنــد و در خیابان 

ناصرخسرو و بازار سیاه به دنبال تهیه داروی سل 
دارای تاریــخ مصرف بودند.حســن که به شــدت 
مستأصل به نظر می رسد، می گوید: سل بیماری 
خطرناکی اســت و بی توجهی بــه آن عواقب بدی 
دارد، بعضی از اعضای خانواده ما بعد از شــنیدن 
این که قرار است ما داروهای تاریخ  مصرف گذشته 
استفاده کنیم، از ترس مبتلا نشــدن، از ما دوری 
می کنند. نمی دانم مســئولانی که این تصمیم را 

گرفته اند چه پاسخ قانع کننده ای دارند؟

تمدید تاریخ انقضا غیرقانونی نیست	 

در ادامــه پیگیــری این گــزارش، متن نامــه دکتر 
»محمدمهــدی گویــا«، مدیــر مرکــز بیماری های 
واگیر وزارت بهداشت مبنی بر »تمدید شش ماهه 
داروهای تاریخ  مصرف گذشــته ســل بــا موضوع 
تمدید تاریخ انقضای داروی دو ترکیبی ضد سل« 
توســط یکی از بیماران به دســت مان می رسد که 
تمدید این داروها را به  وضوح تأیید می کند. برای 
آگاهی بیشــتر از دلیل ایــن اقدام به ســراغ دکتر 
»عباس اخگری« معاون غذا و داروی دانشگاه علوم 
پزشــکی می رویم که او نیز وعده بررســی بیشتر و 
پاسخ گویی در این زمینه را می دهد.بعد از بررسی 
بیشتر، وی به خبرنگار ما می گوید: در پی  تماس 
اولیه روزنامه خراسان، موضوع را بررسی کردیم .
وی دربــاره روند صــدور مجــوز تمدیــد تاریخ این 
دارو  نیــز تصریح می کند: متخصصــان بعد از این 
که آزمایش هایــی روی این قرص انجــام دادند به 
این نتیجه رســیدند دارویی که مورد آزمایش قرار 
گرفتــه، از تاریخ انقضــای طولانی تری نســبت به 
آن چه روی بســته درج  شــده برخوردار است و در 
نتیجه تاریخ انقضای این دارو را طی نامه جداگانه 

ای تمدید کردند.
وی می افزاید: استفاده از داروهای سل که تاریخ 
آن ها تمدید شده نیز مشکلی برای بیماران مبتلا 
به ســل ایجاد نخواهــد کرد و بــه همیــن دلیل در 
زمان کمبود دارو می توان تاریخ انقضای مقداری 
از داروها را با انجام عملیاتی که به آن اشــاره شــد 

تمدید کرد.

جای نگرانی نیست	 
معــاون غــذا و داروی دانشــگاه علــوم پزشــکی 
خاطرنشــان می کنــد: بــا توجــه بــه ایــن کــه 

آزمایشــگاه های مورد تأیید ســازمان غذا و دارو، 
تاریــخ انقضــا را تعییــن می کننــد چنان چــه بعد 
از گذشــت چند مــاه یا چنــد ســال از تولیــد این 
دارو و رســیدن تاریــخ انقضا ایــن آزمایشــگاه ها 
به ایــن نتیجه برســند کــه تمدید مــدت انقضای 
دارو امکان پذیــر اســت ایــن تاریخ انقضــا تمدید 
می شود و تمدید تاریخ انقضای این قبیل داروها 
غیرقانونــی نیســت، بنابرایــن برای مــردم جای 

نگرانی وجود ندارد.
عباس اخگری تصریح می کند: در تعریف ما تاریخ 
انقضای یک دارو زمانی فرا می رســد کــه  داروی 
موجود در شــکل دارویی اش به 90 درصد مقدار 
اولیه برســد و چنان چــه این میــزان از 90 درصد 
پایین تر بیایــد، تاریخ مصرف دارو منقضی شــده 

است.
وی ادامــه مــی دهــد : وقتــی دارویــی جایگزیــن 
نداشته باشــد با تأیید ســازمان غذا و دارو و انجام 
آزمایش هایی در آزمایشگاه غذا و دارو برای مدت 
 زمان محــدودی تاریخ مصرف ایــن داروها تمدید

 می شود.
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متفرقه 
خواهش می کنم فکری به حال ما اهالی مطهری شمالی 
46 بکنید. یکی، دو تا خانه که قلیان عرضه می کنند، آرامش 
را از مــا گرفته اند. به هــر جا هم که مراجعه می کنیم، کســی 

جواب نمی دهد.
گاراژی در ابتدای فداییان اســلام ... محله گل خطمی 
وجود دارد که دو ســگ در آن نگهداری می شــوند و آســایش 
شبانه روزی ساکنان محله را سلب کرده اند، حتی در محله رها 
هستند و به افراد حمله می کنند. با شماره 137 شهرداری و 

پلیس 110 هم تماس گرفتیم اما هیچ فایده ای نداشت.
در کوچه هشت متری کلاهدوز ... رادیولوژی دایر شده 
کــه از 8 صبح تا 10 شــب باعــث راه بندان و ســلب آســایش 
ساکنان شده اســت. از مســئولان تقاضا می کنم در این باره 

چاره ای اندیشیده شود.
 در بیمارســتان رضوی بــرای کپی یــک رو از کارت ملی 

300 تومان دریافت می شود. لطفا رسیدگی کنید.
35 سال دارم و مستاجر هستم. تمام جوانی ام را صرف 
خدمت به شرکت دینا »چی توز« کردم اما بعد از 15 سال به 
راحتی تعداد زیادی از کارگران از جمله من را اخراج کردند. 

از مسئولان انتظار رسیدگی دارم.
یک تعمیرگاه غیرمجاز موتورسیکلت در بولوار ابوطالب 
... اســباب زحمت اهالی محله شده است. شــب تا صبح باز 

است و داخل پیاده رو فعالیت دارد.
در فصل برداشت گندم ساعت کار مراکز خرید سیلوی گندم 
 در خراســان رضــوی از 8 صبــح تــا 4 بعــد از ظهــر اســت. 
کامیون ها تا ساعت یک بامداد در صف خرید گندم می مانند. چرا 
در فصل برداشت ساعت کار مراکز خرید گندم افزایش نمی یابد؟
پس از کوچ زمســتانی چی توز، حفظ امنیت اجتماعی 
خانواده های اخراج شده به عهده کدام مسئول استان است؟
140 نفــر دیگر از کارگــران چی توز اخراج شــدند. چه 

کسی به داد کارگران می رسد؟
شــرکت  صنایع  غذایی  دینا مشــغول اخراج کارگرانش 

است. چرا هیچ  کس  جواب گو نیست؟
مدیران شــرکت ســیمان غرب چه جوابی برای ســهام 
داران دارنــد؟ اگر ما ســهام داران پول مان را ارز و ســکه می 

خریدیم واقعا وضعیت بهتری داشتیم. 
آقای اســتاندار؛ اگــر مدیران شــما واقعا بــه خاطر خدا 
خدمت کنند دلسرد نمی شوند. مدیران شما در استان باید 
پاسخ گو باشند. چطور مردم با این همه کم توجهی مسئولان 

دلسرد نشده و پای انقلاب ایستاده اند.

موسسات اعتباری
لطفا گزارشی هم درباره تعاونی بدرتوس تهیه کنید.

شورای شهر 
لطفا از عزیزان شورای شهر بخواهید گزارشی از خدمات 
یک ســاله خود را به مردم شریف مشــهد ارائه و از برنامه های 
آینده خود برای آبادانی بیشتر مشــهد، افکار عمومی را آگاه 

کنند.

بهداشت و درمان 
چند شب قبل، آمبولانس مادرم را به دلیل مشکل قلبی 
به اورژانس عدالتیان برد اما تنها دستگاه نوار قلب آن جا خراب 

بود.
حاشیه شهر مشهد با گذشت این همه ســال از انقلاب، 

هنوز یک بیمارستان ندارد.
لطفا بــه داد وضعیت اســفبار بیمــاران بیمارســتان ... 
برسید. این بیماران از داشتن حداقل ها مثل لباس، تشک، 
ملافه و مواد شوینده محروم هستند، حتی محل نگهداری آن 

ها بسیار افتضاح  و کثیف است.

نیروی انتظامی

بیش از یک ماه است هم تلفنی و هم حضوری، به کلانتری 
7 تیر و حتی به معاون آن درباره لانه فــروش مواد خبر دادم اما 

هنوز نیامده اند و فروشنده به راحتی موادش را توزیع می کند.
سرقت های مکرر در  منطقه هاشمیه و هنرستان آسایش 
ساکنان این منطقه را سلب کرده اســت. از مسئولان نیروی 
انتظامی خواســتار حضور، دســتگیری و برخورد با سارقان 

هستم.
اوایــل بولوار پیــروزی مجموعــه پلیس آگاهــی و پلیس 
مبارزه با مواد مخدر موانعی برای جلوگیری از پارک وسایل 
نقلیه کنار خیابان ایجاد کرده اند که به شدت خطرناک است 
)بماند که منظــره نازیبایی به وجــود آورده( انتظــار می رود 

مجریان قانون مبلغ نظم و قانون مداری در جامعه باشند.

شهرستان
نمی دانــم چرا خراســان یــک گــزارش از ورودی جاده 
مرگبار سرخس به مشــهد تهیه نمی کند. چند  شب قبل باز 
هم یــک تصــادف دلخــراش دیگــر در ورودی جــاده مرگبار 

سرخس مشهد رخ داد.
در شهرستان فریمان بعضی مغازه ها اجناس شان را از 
فروشگاه های زنجیره ای مشهد که هر شب یک ماشین جایزه 

می دهند، ارزان تر می فروشند.

اتوبوسرانی
چرا ایســتگاه اتوبوس ابتدای خیابان کوهســنگی روبه 

روی زیست خاور سایه بان ندارد!
متاسفانه شش ماه است محل نشستن در ایستگاه های 
اتوبوس بولوار قرنی جمع آوری شده است. برای سالمندان 

ایستادن در ایستگاه ها بسیار سخت است.

شهرداری 
شهردار مشــهد درباره پارک حاشــیه گفته است من در 
دنیا پارک کمتر از 7 یا 8 دلار ندیده ام و پیشنهاد  کرده قیمت 

پارک گران شود!
هشت سال پیش شهرداری منطقه ثامن مشهد دفترچه 
های پیش فروش واحدهای 50 متری اطراف حرم را فروخت 
تا برای این مهم یا واحدی را واگذار یا اصل پول و مبلغی بابت 
سود مشــارکت به خریداران پرداخت کند. شــش ماه است 
انصراف داده ام مــی گویند پول نداریم و معلوم نیســت چند 

سال دیگر نوبت شما بشود.
در انتهای ســال 96 مصاحبه ای در روزنامه خراسان با 
شهردار محترم مشهد داشتید که وی گفت اولویت اصلی ما 
در سال 97 طرح گسترش و آبادانی آرامگاه فردوسی است. 
چهار ماه از ســال گذشــته و هنوز ما در این منطقه به صورت 

عملی اقدام قابل توجهی از شهرداری مشاهده نکرده ایم.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

پیگیری
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شرکت اول

پاسخ پیگیری معوقات کارکنان پیمانکار امور ایستگاه ها و حفاظت فیزیکی قطار شهری 

معوقات، مربوط به شرکت بهره بردار نیست 

گزارش
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»ما کارکنان پیمانکار امور ایستگاه ها و حفاظت فیزیکی 
در قطار شهری مشهد از مسئولان قطارشهری خواستار 
رســیدگی به حــق و حقــوق مان هســتیم زیــرا هیچ کس 
صدایمان را نمی شنود. 15 ماه ســنوات و سه ماه عیدی 
و پاداش تا پایان ســال 96 طلبکار هســتیم امــا خبری از 
پرداخت مطالبات مان نیست. ما همان نیروهایی هستیم 
که به صورت شبانه روزی در ایستگاه ها حضور داریم تا به 
بهترین نحو ممکن به زائران و مجــاوران حضرت رضا)ع( 
خدمت رســانی صورت گیرد ولی در مقابل تلاش شبانه 
روزی ما در پرداخت مطالبات مان همیشه کوتاهی شده 
و همچنین تمامی رفاهیات به پرسنل شرکت بهره بردار 
اختصاص مــی یابد و مــا ســهمی از رفاهیات شــهرداری 
نداریــم، آن هم به این دلیل که برچســب نیــروی حجمی 
بر پیشــانی ما خورده اســت. لطفا مشــکلات مــا را هم از 

مسئولان شهرداری پیگیری کنید.«
برای پیگیری این موضوع با »میثــم زارع«، رئیس اداره 
روابط عمومی و امور بین الملل شــرکت بهــره برداری 
قطارشهری مشهد گفت و گو می کنیم. وی در خصوص 
معوقــات این افــراد مــی گوید: شــرکت آبادگــران از 
ابتدای ســال 97 و طی یک قــرارداد جدید، پیمانکار 

شرکت بهره برداری قطار شهری شده است، معوقات 
این افراد مربــوط به پیمانکار قبلی اســت و افــراد یاد 
 شده دو سال با این شــرکت همکاری می کردند. وی 
می افزاید: موضوع معوقات این افراد، در مرحله تحویل 
قطعی اســت و به صورت کامل افراد تسویه کرده اند، 
غیر از چند نفری که ممکن است تاکنون برای دریافت 
معوقات خود مراجعه نکرده باشــند، بنابراین اگر فرد 
خاصی دچار مشــکل شده اســت، حتما به ما مراجعه 
کند تا با انجــام پیگیری از تضییع حــق وی جلوگیری 
شود.رئیس اداره روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 
بهره برداری قطارشهری مشهد در پاسخ به گلایه مطرح 
شده در خصوص رفاهیات نیز می گوید: در قراردادهایی 
که با این افراد منعقد می شود، موارد الزام آور قانون کار 
رعایت می شود، ضمن این که شرکت پیمانکار برای این 
افراد در صورتی که ساعت فعالیت شان بیش از 8 ساعت 
و 30 دقیقه شــود، حق ناهار پرداخت مــی کند یا برای 
افرادی که از ســاعت 6 صبح در محــل کار خود حضور 
داشته باشند حق ایاب و ذهاب در نظر گرفته می شود، 
چرا که در آن زمان وسیله نقلیه برای تردد وجود ندارد و 
ما چنین مواردی را در قراردادهایمان مد نظر داشته ایم.

طی هفتــه گذشــته چنــد تــن از دانشــجویان مرکز 
دانشــگاهی جهــاد دانشــگاهی مشــهد در تماس با 
ما یــا ارســال پیامک به ســامانه پیــام کوتــاه روزنامه 
خراسان، ضمن گلایه از روند مورد ادعایشان اعلام 
کردند برای تأمین هزینه های تسویه حساب شهریه 
دانشگاه با مشــکل مواجه شده اند و بیم آن دارند که 

در رویه مذکور از امتحانات محروم شوند.
-»متأسفانه با این اوضاع بی پولی مردم، در مرکز جهاد 
دانشگاهی از امتحان دادن دانشجویانی که بدهی به 
مرکز داشته باشــند جلوگیری می کنند. خواهش می 
کنم پیگیری کنید تــا آن هایی که مشــکل مالی دارند 

بتوانند مشکل شان را حل کنند.«
-»مرکز جهاد دانشگاهی مشــهد دو ترم است شروع 
به ســخت گیری در خصوص شــهریه کرده و تا تسویه 
حســاب کامــل اجــازه امتحــان بــه دانشــجویان نمی 
دهد. این موضوع باعث فشــار اقتصادی و روانی روی 
دانشــجویان شــده اســت. ممنون می شــوم پیگیری 

کنید.«
یکــی از دانشــجویان رشــته حقــوق در گفــت وگو با 
خبرنگار ما اظهار می کند: هزینــه ثبت نام هر ترم ما 
900 هزار تومان اســت و خیلی ها قادر به پرداخت 
نقدی نیســتند، این در حالی است که ســابق بر این 
و طی چند فقره چک، تسویه حســاب انجام می شد 

و فشار اقتصادی نیز به دانشجویان وارد نمی شد.
این دانشــجو مــی گویــد: یکــی از دلایل مســئولان 
دانشــگاه ایــن اســت که ســابق بــر ایــن امــور ثبت و 
پرداخت ها به وسیله سامانه دیگری انجام می شد که 
چک های برگشتی در ســامانه مذکور قابل پیگیری 
بود اما در ســامانه جدید این امکان وجــود ندارد، با 
این حال به نظر نمی رسد این استدلال برای دریافت 

نقدی شهریه ها دلیل قانع کننده ای باشد.

یکــی دیگــر از دانشــجویان کــه در رشــته مدیریــت 
فرهنگــی تحصیــل مــی کنــد نیز بیــان می کنــد: از 
شــرکت ما در امتحــان جلوگیری می شــود و کارت 
هایی به صورت مجــوز روزانه شــرکت در امتحانات 
صادر شده و هر روز کار دانشجویان بدهکار این است 
که با خواهش و التماس از مسئولان بخواهند مجوز 
شــرکت در امتحانات را بــه آن ها بدهنــد. در مقابل 
این کارت های روزانه صرفا برای شــرکت در یکی از 
امتحانات برای آن ها صادر می شود و روز بعد دوباره 

کار به التماس و انکار دانشجو و مسئولان می رسد.
برای پیگیری این ادعا با دکتر »احمد افروغی« مدیر 
مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی مشهد تماس 
می گیریم. وی به خراسان رضوی می گوید: به هیچ 
عنوان هیچ کدام از دانشجویان این دانشگاه تاکنون 
بابت بدهی، از شرکت در امتحانات محروم نشده اند 
و ارائه مجوز روزانه برای شرکت در امتحان نیز صرفا 
هشــدار به دانشــجویان بدهکار برای تسویه حساب 
است. این در حالی اســت که ما باید شهریه دانشگاه 

را در ابتدای ترم از دانشجویان بگیریم.
وی مــی افزایــد: در ابتــدا بخشــی از شــهریه را 
دریافت می کنیم و شــهریه ثابــت را در ابتدای ترم از 
دانشــجویان می گیریم. در این میان برخی مشــکل 
دارند و همان را هم واریز نمی کنند و قرار می شــود 

در انتهای ترم این مبلغ را واریز کنند.
افروغی ادامه می دهد: اکنون تعداد زیادی از چک 
های دانشــجویان در دانشــگاه موجود اســت؛ چک 
هایی که قــرار بوده تا پایان ترم تســویه شــود، ضمن 
این که همه می دانیــم تداوم حیات دانشــگاه ما نیز 
مانند بسیاری از دانشگاه های دیگر با همین شهریه 

ها امکان پذیر است.
مدیر مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی مشهد 

اضافه می کند: قبل از پایان ترم امسال دانشجویان 
باید تســویه حســاب کامــل انجام مــی دادنــد اما در 
مواردی برای تســویه حســاب ترمــی که رو بــه پایان 
است، برای دو تا چهار ماه دیگر به امور مالی دانشگاه 

چک داده اند.
وی تصریح می کند: همین حــالا تعداد زیادی چک 
بی اعتبار دانشجویان که در موعد مقرر پاس نشده، 
روی دســت امور مالی دانشــگاه مانده است، ضمن 
این که تعدادی دانشــجو در ابتدای ترم حتی شهریه 
ثابت را هم پرداخت نکردند و در ایــام امتحانات هم 

هیچ پولی برای تسویه حساب پرداخت نکرده اند.

مدیر مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی مشهد 
می افزاید: اگر در ابتدای ترم برای گرفتن این مبالغ 
 به دانشــجویان فشــار بیاوریم متهم می شــویم که به 

آن ها سخت گرفته ایم.
افروغی در پاسخ به این سوال که چه تعداد دانشجو 
از ابتدای ترم تاکنون شــهریه های خود را پرداخت 
نکرده انــد، مــی گویــد: تعــداد دانشــجویانی که با 
دانشــگاه تســویه حســاب نکرده انــد زیاد نیســت و 
تعداد کمی از دانشــجویان چک های خــود را پاس 
نکرده اند که در نهایت این تعداد شــاید به 5 درصد 

هم نرسد.


